SC1145

Ve1502R3_4972-00345

2 0 1８ 年  ２ 月 １ ６ 日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

コンポーネント開発部

 1L/s イオンポンプ用マグネット変更のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社製1L/sイオンポンプに搭載しておりますマグネットを変更いたしましたのでお知ら

せいたします。

代替品マグネットの性能は従来品と同等ですので、同様にご使用できます。

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧のほど

お願い申し上げます。

記

1L/s イオンポンプ用マグネット

項目 生産終了品 代替品

製品コード 10480 10470

型名 913-0011 （なし）

名称 1L/s マグネット 1L/s イオンポンプ用マグネット

変更の理由 ： 従来品（アルニコ磁石）の生産終了

マグネット変更実施時期 ： 201８年 ３月以降を予定しております。

※変更内容の詳細は弊社営業部門へお問い合わせください。

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へご連絡ください。

http://www.canon-anelva.co.jp/contacts/index.html

以上

http://www.canon-anelva.co.jp/contacts/index.html